

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О внесении изменений в статью 5 Закона Республики Крым "О транспортном налоге"

Принят Государственным Советом Республики Крым

31 октября 2018 года

Статья 1

Внести в статью 5 Закона Республики Крым от 19 ноября 2014 года \mathbb{N}_{2} 8-ЗРК/2014 "О транспортном налоге" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым 2014, \mathbb{N}_{2} 5, ст. 436, ст. 437; 2015, \mathbb{N}_{2} 9, ст. 440; 2017, \mathbb{N}_{2} 11, ст. 601) следующие изменения:

пункт восьмой части 1 признать утратившим силу; пункт восьмой части 6 признать утратившим силу.

УПРАВЛЕНИЕ

целопроизводств

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Республики Крым

C. AKCËHOB

г. Симферополь, 1 ноября 2018 года № 534-3PK/2018